2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  30.10.2020
	                                                          № 531

г. Верхний Тагил
О внесении изменений в Приложение №1 к постановлению Администрации городского округа Верхний Тагил от 26 ноября 2019 года № 798 «О закреплении источников финансирования дефицита  местного бюджета и порядке осуществления бюджетных полномочий главными администраторами (администраторами) источников финансирования

 дефицита местного бюджета городского округа Верхний Тагил»
С целью приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 06 июня 2019 года № 85н  «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»,  Уставом городского округа Верхний Тагил, Администрация городского округа Верхний Тагил
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.  Внести изменения в Приложение №1 к постановлению Администрации городского округа Верхний Тагил от 26 ноября 2019 года № 798 «О закреплении источников финансирования дефицита  местного бюджета и порядке осуществления бюджетных полномочий главными администраторами (администраторами) источников финансирования  дефицита местного бюджета городского округа Верхний Тагил», изложив его в новой редакции (прилагается).
        2.  Приложение №1 к постановлению Администрации городского округа Верхний Тагил от 26 ноября 2019 года № 798 «О закреплении источников финансирования дефицита  местного бюджета и порядке осуществления бюджетных полномочий главными администраторами (администраторами) источников финансирования  дефицита местного бюджета городского округа Верхний Тагил», считать утратившим силу.
        3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном сайте городского округа Верхний Тагил в сети Интернет» (www.go-vtagil.ru).

Глава городского округа
Верхний Тагил

                           В.Г. Кириченко

Приложение № 1

к постановлению Администрации

городского округа Верхний Тагил

от  30.10.2020    № 531

Источники финансирования дефицита местного   бюджета

городского округа Верхний Тагил,

закрепляемые за главными администраторами

(администраторами) источников

финансирования дефицита местного бюджета

	№№ п/п
	Коды бюджетной классификации
	Реквизиты администраторов поступлений, осуществляющих контроль за поступлением платежей в бюджет городского округа Верхний Тагил и наименование   платежей

	1
	2
	3

	1.
	901
	Администрация городского округа Верхний Тагил

ИНН 6616001073, КПП 668201001

	2.
	901 01 02 00 00 04 0000 710
	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами городских округов в валюте Российской Федерации

	3.
	901 01 02 00 00 04 0000 810
	Погашение бюджетами городских округов кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	4.
	901 01 03 01 00 04 0000 710
	Получение кредитов от других  бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами городских округов в валюте Российской Федерации

	5.
	901 01 03 01 00 04 0000 810
	Погашение бюджетами городских округов кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	6.
	901 01 06 04 01 04 0000 810
	Исполнение муниципальных гарантий городских округов в валюте Российской Федерации в случае, если исполнение гарантом муниципальных гарантий ведет к возникновению права регрессного требования гаранта к принципалу либо обусловлено уступкой гаранту прав требования бенефициара к принципалу

	7.
	901 01 06 05 01 04 0000 640
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных юридическим лицам из бюджетов городских округов в валюте Российской Федерации

	8.
	919
	Финансовый отдел администрации городского округа   Верхний  Тагил ИНН 6621017689, КПП 668201001

	9.
	919 01 05 02 01 04 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов

	10.
	919 01 05 02 01 04 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов